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: SMK NEGERI 1 MOJOSONGO

: Kee. Mojosongo

: Kab. Boyolali

: Prov. Jawa Tengah

: BOS Kinerja Revisi Anggaran Ke 1

INPSN

*Nama Sekolah
Kecamatan
Kabupaten/Kota
Provinsi
Sumber Dana

REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP
PERIODE TANGGAL : 01 Januari 2025 s/d 31 Desember 2025

TAHUN 2025

SUB PROGRAM

No.
Urut

Standar Nasional
Pendidikan

Asesmen dan pemetaan talenta

Pelatihan dan pengembangan
talenta

Pengembangan Manajemen dan
Ekoslstem

Poambl

-

dan Penger

/| Prestas! Satuan Pendidikan Laln

Keglatan pembalajaran koding

Keglatan pembelajaran
dan kecerdagan artifisial

mendalam

18

21

24 25

Jumilah

Pengembangen Standar |si

0

0

a

0

Standar Proses

4.430.000

44.045.000

8.330.400

56.805.400

Standar Tenaga Kependidikan

0

a

Standar Sarana dan Prasarana

43.194.600

43.184.600

Standar Pengelolaan

0

0

Pengembangan standar pembiayaan

0

0
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Standar Penilaian Pendidikan

0
0
0
0
0

0

0
a
0
0
0

1}

JUMLAH

4,430,000

87.239.600

8.330.400
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100.000.000

Saldo periode sebelumnya : Rp.
Total penerimaan dana BOSP periode ini :Rp.
Total penggunaan dana BOSP pericde ini :Rp.
Akhir saldo BOSP periode ini ! Rp.

100.000.000
100.000.000

Bendahara /
ngjpwab Kegiatan

‘Mum rhayati

NIP. 198109022006042010



